

遂宁市商务局统计资料

2017.7

商务为民公约

心系百姓	甘做人民满意公仆
勤奋好学	争当商务行家里手
求真务实	把握现代市场规律
胸怀全局	统筹内外经贸发展
敬业尽责	提供优质公共服务
遵纪守法	树立廉洁高尚情操
锐意创新	致力和谐世界建设
竭诚报国	不辱改革开放使命

目 录

2016 年及 2017 年 1—7 月主要商务指标全省排位情况···	1
1-7 月主要商务指标·····	2
1-7 月区县主要商务指标·····	3
1-7 月区县主要商务指标·····	4
1-7 月区县主要商务指标·····	5
1-7 月全省主要商务指标·····	6
7 月全市出口额前 14 名企业情况表·····	7
7 月居民生活必需品价格监测·····	8
1-7 月二手车交易情况·····	9
1-7 月全市报废汽车回收拆解统计表·····	10
1-7 月全市拍卖情况·····	11

2016 年及 2017 年 1-7 月主要商务指标 全省排位情况

指标	2016 年				2017 年 1-7 月			
	总量		增幅（%）		总量		增幅（%）	
	数值	位次	数值	位次	数值	位次	数值	位次
进出口总额 (亿元)	28.3	7	-31	13	12.31	9	-6.4	15
出口 (亿元)	17.4	8	-37.9	13	5.97	12	-27.2	18
进口 (亿元)	10.9	7	-16	13	6.34	8	28.2	10
引进利用 外资 (万元)	10026	11	150.95	2	16688	8	-35.16	11
社会消费品 零售总额 (亿元)	470.39	11	13.2	5	290.48	11	12.9	11
服务业 增加值 (亿元)	293.15	14	11	1	165.3	13	9.5	11

注：服务业增加值为季度数据

1-7 月主要商务指标

	单位	目标	实绩	±%	进度(%)
进出口总额 其中：出口 进口	亿元 亿元 亿元	23	12.31 5.97 6.34	-6.4 -27.2 28.2	53.5
外商投资 实际到位	万元	27200	16688	-35.16	61.35
社会消费品零售总额	亿元	522.13	290.48	12.9	55.6
服务业增加值	亿元	324.17	165.3	9.5	51

注：服务业增加值为季度数据

1-7 月区县主要商务指标(一)

单位：万元

	进出口					
	全年 目标	实绩	位次	进度 (%)	±%	增速 位次
船山区	7100	2889	3	36.4	269	2
安居区	1400	893	4	63.8	-11.6	6
射洪县	18000	11935	2	66.3	50.8	4
蓬溪县	500	577	5	115.4	2936	1
大英县	20	33	7	165	120	3
经开区	201600	106380	1	52.9	7.9	5
河东新区	1400	517	6	36.9	-15	7
合 计	230000	123224	-	53.6	-6.4	-

1-7 月区县主要商务指标(二)

单位：万元

	出 口			
	实绩	位次	±%	增速位次
船山区	416	6	75.5	2
安居区	893	3	-11.5	5
射洪县	8761	2	35.7	3
蓬溪县	577	4	2936	1
大英县	0	0	0	7
经开区	48550	1	-5.1	4
河东新区	517	5	-15.5	6
合 计	59714	-	-27.2	-

1-7 月区县主要商务指标(三)

单位：万元

	进 口			
	实绩	位次	±%	增速 位次
船山区	2472.9	3	485.0%	1
安居区	0	—	—	—
射洪县	2527.6	2	123.0%	2
蓬溪县	0	—	—	—
大英县	32.7	4	—	—
经开区	47709	1	17.7%	3
河东新区	0	—	—	—
合 计	52742.2	—	25.4%	—

1-7 月区县主要商务指标(四)

单位：万元

	外 商 投 资					
	全年 目标	实绩	位次	进度(%)	± (%)	增速 位次
船山区	7800	4450	2	57.05	-43.25	3
安居区	1000	500	6	50	同期无	—
射洪县	1800	980	3	54.44	-70.6	5
蓬溪县	1000	590	4	59	-64.75	4
大英县	1000	528	5	52.8	-31.7	1
经开区	13600	8200	1	60.03	-32.29	2
河东新区	1000	460	7	46	同期无	—
市直其他	—	—	—	—	—	—
合 计	27200	16688	8	61.35	-35.16	11

1-7 月区县主要商务指标(五)

单位：亿元

	社会消费品零售总额				
	全年目标	实绩	进度 (%)	±%	增速位次
船山区	91.06	50.8	55.8	13.6	1
安居区	62.22	34.7	55.8	13.5	2
射洪县	147.07	81.9	55.7	13.3	4
蓬溪县	67.58	37.4	55.3	12.5	6
大英县	62.63	35.0	55.9	13.4	3
经开区	58.81	32.7	55.6	13.2	5
河东新区	9.99	5.5	55.1	12.0	7
合 计	522.13	290.5	55.6	12.9	—

1-7 月区县主要商务指标(六)

单位：亿元

	服务业增加值			
	总量实绩	增速季度目标	增速实绩	增速位次
船山区	30.9	11.0	10.6	1
安居区	16.5	11.0	9.6	3
射洪县	52.2	11.0	9.6	3
蓬溪县	20.0	12.0	9.4	5
大英县	18.1	9.5	9.2	6
经开区	19.8	11.0	7.8	7
河东新区	4.7	11.0	10.4	2
全 市	165.3	11.0	9.5	—

注：服务业增加值为季度数据

1-7 月全省主要商务指标

	单位	本月止累计	±%
社会消费品零售总额	亿元	9737.9	12.4
进出口总额	亿元	2502.75	59.1
出口	亿元	1343.96	53.7
进口	亿元	1158.78	65.8
服务业增加值	亿元	7295.20	9.8

注：服务业增加值为季度数据

7 月全市重点外贸企业进出口情况表(14 户)

单位：万元

企业名称	当月 进出口	同比 ±%	累计 进出口	同比 ±%
遂宁伊连特电子有限公司	6867	9. 4	45541	0. 2
四川联恺环保科技有限公司	1759	-27	14700	-12. 3
遂宁市新绿洲印染有限公司	1354	-25. 2	12286	20. 9
四川佐鲁银华纺织有限公司	1471	29. 4	9852	74. 2
志超科技（遂宁）有限公司	961	131	5594	117
遂宁普思电子有限公司	282	-73	4692	-43
四川遂宁市利普芯微电子有限公司	660	403	4649	86
遂宁金红叶纸业有限公司	831	-	2959	291
和懋半导体（四川）有限公司	428	108. 7	2938	19
遂宁市英创电子科技有限公司	539	60	2652	-11. 8
四川明泰电子科技有限公司	110	1275	1533	5186
四川省美宁实业集团神力食品有限公司	87	-29	1124	9. 1
飞睿芯电子科技（四川）有限公司	132	57	964	94
遂宁市三丰食品有限公司	143	-18	882	-37. 4

7 月居民生活必需品价格监测

名称	本月 价格	上月 价格	环比±%	单位
大 米	5.17	5.3	-2.45	元/公斤
面 粉	5.49	5.54	-0.9	元/公斤
大 豆 油	10.97	10.9	0.64	元/升
花 生 油	23.22	25.31	-8.26	元/升
菜 籽 油	13.51	13.56	-0.37	元/升
调 和 油	13.22	13.37	-1.12	元/升
鸡 蛋	11.27	11.05	1.99	元/公斤
白 砂 糖	9.06	8.97	1.0	元/公斤
食 盐	4.2	4.23	-0.71	元/公斤
精 瘦 肉	27.64	28.94	-4.49	元/公斤
五 花 肉	25.41	25.42	-0.04	元/公斤

1-7 月二手车交易情况

单位：辆、万元

	成 交 量		成 交 额	
	2017 年 1-7 月	2016 年 1-7 月	2017 年 1-7 月	2016 年 1-7 月
轿车	6764	5832	21360.4	16803.8
越野车	497	587	3730.2	3493.0
客车	2120	1807	7647.9	5853.3
载货车	2100	2123	8296.6	7314.2
摩托车(三 轮汽车)	1414	879	314.8	286.1
合 计	12895	11228	41349.8	33750.4
营运车	3771	3478	14372.0	11948.5
公务车	317	446	1454.5	1412.2
私用车	8807	7304	25523.4	17977.2
合 计	12895	11228	41349.8	29989.9
国产	12624	11056	39598.7	28534.5
进口	263	172	1751.2	1455.4
合 计	12895	11228	41349.8	29989.9

注：1、本表所填数量均为本年截止累计数量；
 2、载货车包括：卡车、自卸车、半挂车、牵引车；
 3、客车包括：大、中、轻、微型客车。

1-7 月全市报废汽车回收拆解统计表

回收拆解 车辆种类			2017 年（辆）		2016 年同期 （辆）		本月 增长 （%）	累计 增长 （%）
			7 月	1-7 月	7 月	1-7 月		
轿 车			54	341	46	298	17	14
越野车			1	11	3	14	-66	-21
客 车			65	403	67	442	-2	-8
载货车			31	250	52	287	-40	-12
摩托、专项 作业车			63	149	10	66	530	125
合 计			214	1154	178	1107	20	4
其中	使用 性质	营 运 车	95	449	78	461	21	-2
		公 务 车	45	319	46	268	-2	19
		私 用 车	74	386	54	378	37	2
合 计			214	1154	178	1107	20	4

填表说明：载货车包括：卡车、自卸车、半挂车、牵引车；客车包括：大、中、轻、微型客车。

1-7 月全市拍卖情况

单位：万元、场次

	房地产			土地使用权			机动车			农副产品			股权、债权		
	成交 额	场 次	佣 金 额	成交 额	场 次	佣 金 额	成交 额	场 次	佣 金 额	成交 额	成交 场 次	佣 金 额	成交 额	成交 场 次	佣 金 额
法院委托	40.4	1	2												
政府部门委托															
金融机构委托	436	1													
破产清算组委托															
其他机构委托	99.8	2													
个人委托			7.62												
合计	576.2	4	9.62												

单位：万元、场次

	无形资产			文物艺术品			其他			合计		
	成交 额	场 次	佣 金 额	成交 额	成交 场 次	佣 金 额	成交 额	场 次	佣 金 额	成交 额	场 次	佣 金 额
法院委托				953	1	23.8	45	1	2.25	1038.4	3	28.05
政府部门委托	547.9	2	10.41							547.9	2	10.41
金融机构委托												
破产清算组委托												
其他机构委托	477.46	1								577.26	3	
个人委托												7.62
合计	1025.36	3	10.41	953	1	23.8	45	1	2.25	2599.56	9	46.8

主营业务利润:28.73 (万元)

营业税金:1.77 (万元)

企业所得税:0.12 (万元)

流拍场次:11 (场)